
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΜΕΛΩΝ ΕΔΙΠ ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΥΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 
Σήμερα Πέμπτη 29 Ιουνίου 2023, ο εκτελών καθήκοντα Ο.Δ.Ε (ονοματεπώνυμο) Γεώργιος Σιόλας 
έχοντας υπόψη, 

 
1. την υπ’ αρ. πρωτ. 21037/28-04-2023 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπων μελών ΕΔΙΠ στη Γενική Συνέλευση του Τομέα Τεχνολογίας Πληροφορικής 
& Υπολογιστών της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, 

2. την υποβληθείσα αίτηση υποψηφιότητας με αρ. πρωτ. 26205/02-06-2023, 
3. τις διατάξεις του άρθρου 41 του Νόμου 4957/21-07-2022 (ΦΕΚ 141/21.07.2022 τ.Α’) και 

την ΚΥΑ 123024/Ζ1/06.10.2022, 
 
διοργάνωσε ψηφοφορία για την ανάδειξη εκπροσώπων μελών ΕΔΙΠ στη Γενική Συνέλευση του 
Τομέα Τεχνολογίας Πληροφορικής & Υπολογιστών της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών. 
 
Η εκλογή πραγματοποιήθηκε από τις 09:00 έως τις 15:00 με ηλεκτρονική ψήφο μέσω του 
Ειδικού Πληροφοριακού Συστήματος «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» του Εθνικού Δικτύου Υποδομών 
Τεχνολογίας και Έρευνας ΑΕ, σύμφωνα με την ΚΥΑ 123024/Ζ1/06.10.2022. 
 
Όπως αναλυτικά καταγράφεται στο επισυναπτόμενο πρακτικό καταμέτρησης ψήφων που 
εξέδωσε το Ειδικό Πληροφοριακό Σύστημα «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ», το αποτέλεσμα της 
ψηφοφορίας έχει ως εξής: 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ: 
 

 
ΟΝΟΜΑΤΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 

ΨΗΦΟΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΖΟΥΒΕΛΗ 2 

 
Η υποψήφια κ. Παρασκευή Τζούβελη του Κωνσταντίνου, γεννηθείσα  το έτος 1974, κάτοχος του 
υπ’ Αριθμ. Δελτίου Ταυτότητας ΑΝ 539066 και με ΑΜ Μισθοδοσίας 05199, έλαβε την 
πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων, δηλαδή δύο ψήφους επί συνόλου δύο εγκύρων ψήφων, και 
επομένως εκλέγεται εκπρόσωπος των μελών ΕΔΙΠ στη Γενική Συνέλευση του Τομέα 
Τεχνολογίας Πληροφορικής & Υπολογιστών της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών. 
 
Με βάση την ημερομηνία γέννησής της δεν αποχωρεί από την υπηρεσία λόγω συμπλήρωσης 
του ανωτάτου ορίου ηλικίας κατά τη διάρκεια της θητείας της. 
 
Κατά τη διάρκεια της εκλογικής διαδικασίας δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις. 
 
 

Ο εκτελών καθήκοντα Ο.Δ.Ε. 
 
 

   Γεώργιος Σιόλας 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΩΝ ΕΚΛΟΓΕΩΝ: 6 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΨΗΦΙΣΑΝΤΩΝ ΕΚΛΟΓΕΩΝ: 2 

ΕΓΚΥΡΑ 2 ΛΕΥΚΑ 0 


		2023-06-29T22:52:54+0300
	Γεώργιος Σιόλας




